



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5-17.

Anne Wilkens Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Primo Invest ApS
Marielystvej 22
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.588 t.kr. mod 1.827 t.kr. sidste år. Den positive udvikling skyldes en gunstig udvikling for selskabets værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-239.594	-771.452
Andre finansielle indtægter	8.692.879	3.749.328
Øvrige finansielle omkostninger	-5.202.979	-588.315
Resultat før skat	3.250.306	2.389.561
1 Skat af årets resultat	-662.068	-562.543
Årets resultat	2.588.238	1.827.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.588.238	1.827.018
Disponeret i alt	2.588.238	1.827.018



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	332.994	402.811
Andre tilgodehavender	1.084.049	268.458
Tilgodehavender i alt	<u>1.417.043</u>	<u>671.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.898.495	57.157.992
Værdipapirer i alt	<u>60.898.495</u>	<u>57.157.992</u>
Likvide beholdninger	<u>2.519.302</u>	<u>3.909.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.834.840</u>	<u>61.738.286</u>
Aktiver i alt	<u>64.834.840</u>	<u>61.738.286</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	63.987.774	61.399.536
Egenkapital i alt	64.112.774	61.524.536
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	88.750
Selskabsskat	662.066	0
Anden gæld	0	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.066	213.750
Gældsforpligtelser i alt	722.066	213.750
Passiver i alt	64.834.840	61.738.286

4 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	662.068	562.543
	<u>662.068</u>	<u>562.543</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	61.399.536	59.572.518
Årets overførte overskud eller underskud	2.588.238	1.827.018
	<u>63.987.774</u>	<u>61.399.536</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Pr. 31.12.2016 har selskabet en resthæftelse på 154.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe V K/S og en resthæftelse på 323.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, samlet resthæftelse ialt 477.000 euro		


